ejotherm® STR H E
Zur Befestigung von WDVS bestehend aus
Mineralwolle-Dämmplatten auf Holzuntergründen
- Vorläufiges Produktdatenblatt -
EJOT Baubefestigungen GmbH · In der Stockwiese 35 · D-57334 Bad Laasphe
Tel. +49 2752 908-0 · Fax +49 2752 908-731 · bau@ejot.com · www.ejot.de
ejotherm® STR H E
Schraubbefestiger für Dämmstoffplatten

bündiger Einbau
Dämmung [mm]
Bestellbezeichnung und Länge
[mm]
Artikel nummer
- 40 100 7.200 ejotherm® STR H E 080 8 711 080 600
- 60 100 7.200 ejotherm® STR H E 100 8 711 100 600
80 80 100 7.200 ejotherm® STR H E 120 8 711 120 600
100 100 100 7.200 ejotherm® STR H E 140 8 711 140 600
120 120 100 7.200 ejotherm® STR H E 160 8 711 160 600
140 140 100 7.200 ejotherm® STR H E 180 8 711 180 600
160 160 100 7.200 ejotherm® STR H E 200 8 711 200 600
180 180 100 7.200 ejotherm® STR H E 220 8 711 220 600
200 200 100 7.200 ejotherm® STR H E 240 8 711 240 600
220 220 100 7.200 ejotherm® STR H E 260 8 711 260 600
240 240 100 7.200 ejotherm® STR H E 280 8 711 280 600
260 260 100 7.200 ejotherm® STR H E 300 8 711 300 600
Hinweis: Immer in Kombination mit ejotherm® STR-Rondellen bzw. beiliegenden Stopfen verwenden.
Vertiefter Einbau nach STR-Prinzip
mit STR-Rondelle
Montage
Oberflächenbündiger Einbau mit
STR-Stopfen
Z-9.1-822
Zubehör
ejotherm STR-tool 2GE
ejotherm STR-Stopfen
ejotherm STR-Rondellen
EJOT Kombiteller VT90
EJOT Kombiteller SBL 140 plus
Spezialbit TX25-M8x33
Bemessungslasten Fax,90,Rd